
míŠĚŠVW/ÍŽ&#39;ý/Väřeľa

  

  

LICENČNÍ SMLOUVA /KUPNÍ SMLOUVA V02
“W

P-vú N
ÉLI&#39;eď &quot; ”v

1 I
mezi stranami:

INPHARMEX, spol. s r.0. 2 &#39;7*0§.. 20
IČzv 60491566

19

DICf: CZ60491566 &#39;WM listů:
&#39;“

se srdlem: Armady 2793/26, 155 00 Praha 5 Www-„M
zastoupen: Ing. Vladimírem Chmelou, jednatelem
bankovní spojení: 150300041/0100

(dále jen „Poskytovatel“)

a

Vvojenská zd ravotní pojišťovna České republiky
1sz 47114975

DlC: CZ 47114975

se sídlem: Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9

zastoupena: Ing. Josefem Díesslem, generálním ředitelem

(dále jen &quot;Nabyvatel&quot;)

l.Předmět smlouvy

l. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že softwarový produkt Mikro-verze AISLP (dále jen „AISLP“)
je jeho autorským dílem ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „autorský zákon“) a je oprávněn poskytnout Nabyvateli oprávnění tak, jak je speciñkovaná v

této Smlouvě. Poskytovatel je jediným distributorem díla.

2. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli oprávnění k užití softwarového produktu
Mikro-verze AISLP pro uvedený počet počítačových stanic (dále jen „licence“). Licence je
poskytovánajako nevýhradní a časově omezená pro teritorium České republiky a Nabyvatel není

oprávněn licenci postoupit nebo umožnit její užívání dalším osobám, dále není oprávněn ji
rozmnožovat a rozšiřovat.

3. Nabyvatel touto Smlouvou licenci specifikovanou V čl. 2 odst. 1 přijímá a zavazuje se uvedený
produkt užívat pouze v rozsahu udělené licence.

4. Poskytnutí licence zahrnuje oprávnění jednak kvyužívání softwaru, tak i využití předplacené
služby aktualizace Poskytovatelem.

2. Rozsah licence /Odměna

l
.

Licence je poskytována Nabyvateli k užití na pracovištích Nabyvatele. Poskytnutá licence zahrnuje
licence v rozsahu v rozsahu multilicence - 50 licencí „Mikro-verze AISLP“ verze pro operační
systém MS Windows ve verzí CD/ intranet. Nabyvatel je oprávněn zvolit si způsob instalace, verzi

programu ( CD/ intranet) a užívání softwarového produktu v rámci jeho firemní sítě při dodržení

počtu licencí. Nabyvatel se zavazuje hradit Poskytovateli tuto odměnu:

a. Částku 8000 Kč + DPH za program a data a 50,- Kč + DPH za instalační sadu za

pravidelný čtvrtletní datový a aplikační upgrade a aktualizace včetně servisní podpory.

2. Cena za pravidelný čtvrtletní datový a aplikační upgrade podle čl. 2 odst. 1 písma) bude hrazena

v pravidelných čtvrtletních platbách, a to vždy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného

Poskytovatelem vždy k datu pravidelné čtvrtletní aktualizace.

3. Splatnost faktury činí 14 dní ode dne doručení. Faktura bude zasílána elektronickou poštou na

email.
. .posta@vozp.cz ........................

Strana 1 z 3

XX
X

X



3. Práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Nabyvateli veškerou nezbytnou součinnost, která je
předpokladem nerušeného výkonu licenčních oprávnění dle této Smlouvy Nabyvatelem.

Nabyvatel je povinen se zdržet jakéhokoliv jednání, které by vedlo k porušení autorských práv
Poskytovatele, a tojak samotného programu a databáze.

V případě ukončení platnosti licence je Nabyvatel povinen softwarový produkt včetně databáze
odinstalovat ze zařízení, na kterém jej provozoval.

Nabyvatel určil XXXXXXXXXXXXXXXXXX garanta provozu AISLP v organizaci a

zprostředkovatele styku s Poskytovatelem.

4. Doba platnosti Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 4 let. Platnost licencí je dána uhrazením odměny dle
článku 2 a po tuto dobu trvá i oprávnění Nabyvatele k používání autorských práv k AISLP.

Tuto Smlouvu je možno ukončit vzájemnou dohodou, výpovědí, odstoupením ze strany
Poskytovatele či Nabyvatele nebo uplynutím doby platnosti.

Nabyvatel i Poskytovatel jsou oprávněni vypovědět Smlouvu bez uvedení důvodu. Výpovědí dle
tohoto odstavce je Smlouva ukončena kposlednímu dni kalendářního čtvrtletí následujícího po
kalendářním čtvrtletí, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

V případě, že Nabyvatel je po splatnosti s jakýmkoliv závazkem podle článku 2 dle této Smlouvy
déle než 30 dní, je Poskytovatel oprávněn odstoupit od Smlouvy s l měsíční výpovědní lhůtou.

V případě, že Nabyvatel je po splatnosti s jakýmkoliv závazkem podle článku 2. bodu b) dle této

Smlouvy, je Poskytovatel oprávněn přerušit poskytování aktualizací programu AISLP až do
uhrazení všech splatných závazků.

5. Závěrečná ustanovení

Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným a oboustranně potvrzeným ujednáním,
výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě.

Smluvní strany sjednávají, že touto Smlouvou přecházejí veškerá práva a plnění vyplývající z, nebo

související se smlouvou o postoupení uživatelských práv ze dne 31. 8. 2004 uzavřenou mezi RNDr.

Bohuslavem Škopem, CSc., IČ: 45728887 se sídlem K Jasánkám 12/1192, 155 00 Praha S,va
Vojenskou zdravotní pojišťovnou ČR, IČ: 47114975, na společnost INPHARMEX, spol. s r.o., IC:

60491566, se sídlem Armády 2793/26, Stodůlky, 155 00 Praha 5, který se staljediným vlastníkem
veškerých autorských práv. Platností této Smlouvy zaniká smlouva s RNDr. Bohuslavem Skopem
ze dne 31. 8. 2004.

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné, neúčinné či nevymahatelné,
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného, neúčinného nebo

Strana 2 z 3



nevymahatelného ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisůupravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran.

 

4. Obecné zásady a postupy Poskytovatele týkající se GDPR jsou zveřejněny na www.AlSLP.CZ.
Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které případně z této Smlouvy vzniknou, budou
řešeny smírnou cestou a teprve nedojde-li ke smíru, bude případný spor řešit příslušný soud.

6. Tato smlouva je uzavřená v souladu s § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů ,a dále v souladu s autorským zákonem.

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1
vyhotovení.

8. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný
a srozumitelný. Prohlašují, že tato Smlouva nebyla sjednána ani v tísni, ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv.

10. Níže podepsaný Poskytovatel bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě Smlouvy převyšující50 000 Kč bez DPH, podléhají uveřejnění v Registru smluv bez jakýchkoli omezení, a to v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

.

r,
Ě-Čď/7

V Praze dne
.....

Z li. .&#39;LUU.. !liší-1. V Praze dne ...jitł .O
.........

.

Nabyvatel: &#39;

Poskytovatel:

Ing. Josef Diessl Ing. Vladimír Chmela
generální ředitel jednatel

X

X

Strana 3 z 3

X


